Ipse p̄bit̄ añ illū inspū ⁊ uirtute he
lye ut sūnt corda pat̄rū in suos ⁊ in
credulos ad prudentiā iustorū parare
dño plebem p̄ sc̄ām. **¶** Er̄t enī maḡ

corā dño ⁊ spū scō replebit̄. ⁊ ueritatē. **viii. l.**

Nullus ignorat kinē omnem
paruulū ab utero matris p
deitate int̄ ip̄a lucis exōdia mēst̄
⁊ crepare uagittib; solus baptista
dñi ultra legem uascentiū uanita
tē suā leticie exultatione p̄uenit. **⁊**

Locut̄ ē angl̄s dñi ad zachariā dicens **gonābis**
in senectute tua ⁊ habebit̄ nom̄ iohes. **puer**

⁊ iste puer magni corā dño ⁊ manus
ei⁹ cū ip̄o. **Et habebit̄. viii. l.**

Et quā decim fr̄s ut de matre ste
rili nasceretur qui fecundita
tē uirginis reuelabat quatinus mi
rabilem partū mirabiliter natus
ostendēt. **I**llud etiā quā stupendū
quāq; manifestū qd zacharias sa
cerdos pat̄ futurus p̄phet̄; hoc ip̄m

quod gerebat anglo loquenti non credidit
usum loquendi amisit. **Et** Ingre-
so zacharia templum domini apparuit ei
gabriel angelo stans ad extrinsecos altaris
incensum. **Et** zacharias turbatus est
videns et timor magnus irruit super eum
stans. **ad can** Pro eo quod non credidisti

verbis meis eris tacens non poteris loqui

usque in diem natiuitatis eius. **Et** in
illo tempore. **E**lizabeth **Et** ut
impletum est tempus parendi et pro-
prie filium. **Et** audierunt vicinam et
nati eius quod magnificauit dominus misericordiam
sua cum illa et gratulabatur ei.

Precursus. **omf. Lucuerab.**
domini natiuitas **plz.**
sic sacratissima lectoris cuglice p
dit hystoria multa miraculor.

uit in hemo h. r. agnū di demonstrant
ad illustrandas mētes hominū. **S**unt
iohes in deserto p̄dicans baptisimū
penitentie in remissione peccator. **Et**

Excitati fama facti oēs uicini
admiratione ac metu p̄cellū
tur omnium qui audierit circūqua
q̄ ad aduentū noui p̄phe tuda p̄
parant. **Et** Precursor dñi uenit
de q̄ ip̄e ^{maior} testat̄ nullus in ter na
tos mulierū ioh̄e bacista. **H**ic est
enī p̄pha r. plusq̄m p̄pha de quo ip̄e te

Ad merito **Et** **U**scā eccl̄ia possem que tot ba
tor m̄m̄ uictorias quib; in gres
sū regnī celestis meruerit freque
tat hui' tantū modo post dñi eccl̄ia
natiuitatis diē celebrare. **Et** fuerit

Ater uatos mulierū n̄ surrexit ma
 ior iohē baptista. Qui uia dño iparauer
 in hemo. **v** fute homo missus adeo tu
 non iohes erat. Quia uia. **In n̄ aploz**
Xpm̄ regē pet̄ & pauli iuratoz.

regū aduicem dñm qui marturio crucis
 vtm̄ glificauit petrū aplm̄. **ym̄ in**

Aploz passio. **primo. y. a.**

Petrus & iohes ascendebant in templū
 adiram oīoms nonā. **feli enar. ā** claud'
 quidā cū uidit: petrū & iohem cep̄ rogare
 eos ut elemosinā acciper. **A**argentū & au
 n̄ ē in qd̄ aut̄ habeo hoc ē do. **I**n nom̄
 ne ihu x̄ nazareni surge & ambula. **I**n
 pace. **ā** Erigit claudus & ambulabat
 & int̄ne cū illis ambulans & laudans dñm
ā uidit ip̄s claudū ambulantē & laudā
 tē dñm & repleti s̄ stupore & exasi in eo qd̄